[image: image1.jpg]

      РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
р. п.  Духовницкое

	от  31   октября 2019 года

	                        № 83/410

	О внесении изменений в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 09 марта 2017 года № 36/168  «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении главы Духовницкого муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №-131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, в целях повышения уровня реального содержания заработной платы, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:
1.Внести в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 09 марта 2017 года № 36/168 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении главы Духовницкого муниципального района» (с изменениями от 26 декабря 2018 года № 61/310, от 26 сентября 2019 года № 81/396) следующие изменения:
пункт 3  Приложения изложить в следующей редакции:

«3.Денежное вознаграждение Главы муниципального района устанавливается в размере 45297 (Сорок пять тысячи двести девяносто семь) рублей.»;
пункт 7  Приложения дополнить абзацем следующего содержания:

«Увеличить с 1 октября 2019 года в 1,05 раза размер денежного вознаграждения Главы муниципального района (с учетом ранее произведенных увеличений размера денежного вознаграждения).».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района Курякина В.И.

Председатель восемьдесят третьего
заседания районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                    И.В.Лопатина

Глава Духовницкого

муниципального района                                                                В.И. Курякин